A estimativa prévia de valor foi calculada com base nos valores resultantes dos

contratos anteriores realizados pelo município. Ressalta-se que a os contratos serão

anexados posterirormente ao processo.

A estimativa de custo da contratação é de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos

reais).

10 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

(inciso VII do § 1°, do art. 18, da Lei 14.133/21)

A presente solução tem como finalidade a locação de imóvel residencial em

condições adequadas de habitabilidade, segurança  e acessibilidade, destinado à